■ 高速、高性能かつ、拡張性の高いソリューションを提供
■ お客様のニーズにお応えするサービス
最新のマルチコア・プロセッサ搭載
プロセッサには、最新のQuadcoreマルチコア　インテル®Xeon®プロセッサーを
採用し、プロセッサ内に6つのコアを集積した
Processorで同時に複数の命令が発生する処理に
おいて驚くほどの性能の向上が体験できます。
インテル®64アーキテクチャをベースにし、64ビット

アクセサリー & アップグレード
1. メモリボード
3. Intel® RMM2
4. Intel® RAID activation key
5. Intel® BBU
6. ローカルコントロールパネル
9. RAID DDR2 667 メモリ
10. プロセッサヒートシンク
標準構成
b. 最大32枚メモリモジュールソケット
c. PCI-Express 7スロット
f. Rearホットスワップファン
g. 5.25インチドライブベイ（Tape）
l. DVD/CD-ROMリムーバブルメディア
m. 拡張モジュール（Intel® RMM2）, Network x2
73GB IRS8D73
146GB IRS8D146
300GB IRS8D300
73GB IRS8D73WSS
146GB IRS8D146WSS
300GB IRS8D300WSS